
BAYBURT FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Prof. Dr. AZİZ SANCAR  

 IV. MATFEN OLİMPİYATI UYGULAMA KILAVUZU 
 

1. Amaç: Özellikle Matematik ve Fen Bilimleri alanında ilgisi olan öğrencilerin Bayburt Fen Lisesi’ni 

yakından tanımalarını, motivasyonlarının artırılması, olimpiyatlara hazırlanılması, bilgilendirilmesi ve 

bu tür organizasyonların genel yapılarını anlamalarına katkı sağlamak. 

 

2. Kapsam: Bayburt İlindeki 8. Sınıf öğrencilerini kapsamaktadır. 

 

3. Sınavın Hazırlanması ve Uygulanması: 

1- Orta Okul Müdürlükleri, sınavlara katılacak öğrencilerin başvurularını, Ek-1 Başvuru Formunu      

(www.bayburtfenlisesi.meb.k12.tr internet adresinden temin edilecektir.) doldurup  

959625@meb.k12.tr  adresine göndererek yapacaklar. 

2- Başvurular, kılavuzun okullara gönderildiği tarihten itibaren 30 Nisan 2024 tarihine kadar 

yapılabilecektir. 

3- Okullar başvurularını, www.bayburtfenlisesi.meb.k12.tr adresindeki “Projeler” ana başlığındaki 

Bilim Olimpiyatı alt başlığı içindeki  ‘’Başvuru Yapan Okullar’’ linkinden takip edebileceklerdir. 

4- Son başvuru tarihinden sonraki başvurular dikkate alınmayacaktır. 

5- Sınav 50 sorudan oluşur ve 100 tam puan üzerinden değerlendirilir.  

6- Sınav soruları 8. Sınıf Matematik ve Fen Bilimleri müfredatından sorulacaktır. 

7- Sınav 20 Matematik ve Geometri, 10 Fizik, 10 Kimya ve 10 Biyoloji sorusundan oluşacaktır. 

8- Sınav, test tekniğine uygun olacak şekilde yapılacak, sorular 4 şıklı ve sınav süresi 100 dakika 

olacaktır.  

9- Sınava katılacak öğrenciler Okul Müdürlüklerince 8. Sınıf öğrencileri arasından seçilecektir.  

10- Bir okul sınava 3 öğrenci ile katılacaktır. 

11- Bünyesinde Ortaokul ve İmam Hatip Ortaokulu bulunduran okul müdürlüğü her iki okul 

türünden de sınava katılabilecek. 

12- Sınav Bayburt Fen Lisesi’nde yapılacaktır.  

13- Sınava katılacak öğrencilerin ulaşımını kendi okul müdürlükleri sağlayacaktır. 

14- Sınava katılacak öğrencilerin ve öğrencilere refakat edecek idareci veya öğretmenin katılım oluru 

kendi okul müdürlüklerince alınacaktır. 

15- Sınava katılacak olan öğrencilere, sınav günü Fen Lisesi müdürlüğünce, okul pansiyonunda, öğle 

yemeği verilecektir. 

16- Sınava girecek öğrencilerin sınav giriş salonları sınav tarihinden 1 gün önce okulumuzun internet 

sitesinde yayınlanacaktır. 

17- Sınav 23 Mayıs 2024 Perşembe günü saat 10. 00’ da yapılacaktır. 

18- Sınav Puanları, Öğrenci bazında ve okul bazında olmak üzere iki türde hesaplanacaktır.  

19- Öğrenci bazında Sınav puanları, 3 yanlış cevabın 1 doğru cevabı götürmesinden sonra, net 

sayısının 2 puan ile çarpılmasıyla belirlenecektir. 

20- Okul bazında sınav puanları ise, herhangi bir okuldan sınava giren 3 öğrencinin puanları 

toplamının yine aynı okuldan sınava giren 3 öğrenci sayısına bölünmesiyle belirlenecektir.  

Sınava giren Öğrenci sayısı 3’ten az olması durumunda da, toplam puan 3’e bölünerek 

hesaplanacaktır. 
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21- Sınav sonucunda puanların eşitliği halinde öncelik sırası; 

a- Toplam yanlış sayısı az olan,  

b- Matematik doğru sayısı fazla olan, 

c- Fizik doğru sayısı fazla olan,  

d- Kimya doğru sayısı fazla olan, 

e- Biyoloji doğru sayısı fazla olan, 

f- Yaşı küçük olan, şeklinde olacaktır. 

22- Sınav ile ilgili kılavuza ve diğer bilgilere www.bayburtfenlisesi.meb.k12.tr  adresinden 

ulaşılabilecektir. 

 

4- ÖDÜLLENDİRME 

a-Okul bazında ödüllendirme: 

İlk 3 (üç) okula plaket verilecektir.  

  

b- Öğrenci bazında ödüllendirme      : 

Birinci olan öğrenciye 750 TL 

İkinci olan öğrenciye 500 TL 

Üçüncü olan öğrenciye 350 TL nakit para ödülü verilecektir. 

 

Ödül Töreni: 23 Mayıs 2024 Perşembe günü saat 14.00’te Bayburt Fen Lisesi Konferans Salonunda 

yapılacaktır. 

 

5.Prof. Dr. Aziz SANCAR IV. MATFEN OLİMPİYATI Yarışma Takvimi: 

 

Son Başvuru tarihi                           : 30 Nisan 2024 

Sınav Tarihi                                      : 23.05.2024 –  Saat :10.00 

 

6.Sınav Sonuçları Duyurulması ve Ödül Töreni: 

 

Tarih ve Yer: 23 Mayıs 2024 Perşembe günü saat 14.00’te Bayburt Fen Lisesi Konferans Salonu 
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